

WZP.26.1.21.2021

Kielce, 13.07.2021 r.

.....
Do Wykonawców

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: Wykonanie robót budowlanych pod nazwą: „Remont ul. Radomskiej w Kielcach, w ciągu drogi krajowej 73, na odcinku od km 4+985 do km 5+615”
Postępowanie nr WZP.26.1.21.2021.**

Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg w Kielcach (zwany dalej „Zamawiającym”), działając na podstawie 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej PZP, w związku z wpływaniem pytań dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Do kogo należy materiał z rozbiórki pozycji nr 4. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu.

Odpowiedź:

Materiał z rozbiórki z poz. 4 i 16 stanowi własność Wykonawcy, który winien usunąć z placu budowy i zutylizować.

Pytanie nr 2:

Do kogo należy materiał z rozbiórki pozycji 14 czy należy wykorzystać do zabudowy w pozycji 15? Prosimy o wskazanie miejsca odwozu.

Odpowiedź:

Materiał z rozbiórki z poz. 13 należy wykorzystać do wbudowania w poz. 15

Pytanie nr 3:

Do kogo należy materiał z rozbiórki pozycji 16 Prosimy o wskazanie miejsca odwozu

Odpowiedź:

Materiał z rozbiórki z poz. 4 i 16 stanowi własność Wykonawcy, który winien usunąć z placu budowy i zutylizować.

Pytanie nr 4:

Do kogo należy materiał z rozbiórki pozycji 19 Prosimy o wskazanie miejsca odwozu

Odpowiedź:

Materiał z rozbiórki z poz. 19 należy wykorzystać do wbudowania w poz. 37.

Pytanie nr 5:

Do kogo należy materiał z rozbiórki pozycji 20 czy należy wykorzystać do zabudowy w pozycji 36? Prosimy o wskazanie miejsca odwozu

Odpowiedź:

Materiał z rozbiórki z poz. 20 należy wykorzystać do wbudowania w poz. 36

Pytanie nr 6:

Do kogo należy destruk z frezowania? Gdzie należy go odwieźć? Prosimy o wskazanie miejsca odwozu.

Odpowiedź:

Destrukt z frezowania stanowi własność Wykonawcy, który winien go wykorzystać lub zutylizować zgodnie z wymogami przepisów o odpadach i ochronie środowiska.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu SST D.01.02.04 ROZBIÓRKA ELEMENTÓW DRÓG "Destrukt pozyskany w wyniku frezowania ma być zagospodarowany (zgodnie z zapisem Umowy na BUM)." Prosimy o zamieszczenie w/w umowę.

Odpowiedź:

Przytoczony zapis SST jest omyłkowy i anuluje się jego treść.

Pytanie nr 8:


Zgodnie z art. 436 ust. 1 ustawy Pzp umowa zawiera postanowienia określające w szczególności planowany termin zakończenia robót budowlanych określony w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach. W związku z powyższym prosimy o zmianę terminu zakończenia na zgodny z w/w artykułem lub wnioskujemy o wskazanie obiektywnej przyczyny dla której Zamawiający nie może podać terminu zakończenia robót określonego liczbą dni, tygodni, miesięcy lub lat.

Odpowiedź:

Końcowa data wykonania zamówienia została wskazana datą ze względu na fakt, że przedmiot zamówienia jest dofinansowany z rezerwy celowej na rok 2021 i Zamawiający jest zobowiązany do końca br. rozliczyć i zapłacić należność za wykonanie całości zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR


mgr inż. Grzegorz Staszewski